*1070008370*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

景文科技大學　函

地址：23154新北市新店區安忠路99號

傳真：02-82122549

連絡人：陳信甫

電子信箱：tour@just.edu.tw

聯絡電話：02-82122000 分機 2500

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年9月27日

發文字號：景大賢旅遊字第1070008370號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第二屆高中職國際觀光大使培訓營1份。(107Z02D01138_107D2000750-01.pdf)

主旨：本校旅遊管理系為鼓勵高中職同學參與國際交流與學習旅

行領團服務，與毛克利國際旅行社合辦日本高中生接待與

導覽台北活動，敬請鼓勵同學參加。

說明：

一、主要活動包括解說導覽培訓課程、擔任實習副領隊以及實

際接待服務。

二、活動時間為107年12月2日，全程無須費用，並頒發研習結

業證書。

三、全國限額50名。第一梯次107年10月10日(三) 23:59截止

；第二梯次至錄取額滿為止。

四、報名資格條件，詳如附件。

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-09-27
17:02:30